Niedersichsischer Fussballverband e. V.

Bezirk Braunschweig

Rahmenspielplan fiir

die Saison 2023/2024

fiir die A-, B-und

C-Jugend

Jugendausschuss

Stand: 12.06.2023

Bezirks-/Landesliga

Bezirks-/Landesliga

7er bzw. 8er Staffel

9er bzw. 10er Staffel

Bezirks-/Landesliga
1ler bzw. 12er Staffel

Bezirks-/Landesliga
13er bzw. 14er Staffel

Bezirks-/Landesliga
15er bzw. 16er Staffel

Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Di./Mi.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa/So.
Mo./Di
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Mo./Di
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.

Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa.
Mo.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa/So.
Sa./So.
Do
Sa/So.
Sa/Mo.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Sa./So.
Mo.

19./20.08.2023
26./27.08.2023
02./03.09.2023
05./06.09.2023
09./10.09.2023
16./17.09.2023
23./24.09.2023
30.09./01.10.2023
02./03.10.2023
07./08.10.2023
14./15.10.2023
21./22.10.2023
28./29.10.2023
30./31.10.2023
04./05.11.2023
11./12.11.2023
18./19.11.2023
25./26.11.2023
02./03.12.2023
09./10.12.2023
16./17.12.2023

27./28.01.2024
03./04.02.2024
10./11.02.2024
17./18.02.2024
24./25.02.2024
02./03.03.2024
09./10.03.2024
16./17.03.2024
23./24.03.2024
30.03.2024
01.04.2024
05./06.04.2024
13./14.04.2024
20./21.04.2024
27./28.04.2024
04./05.05.2024
09.05.2024 11:00
11./12.05.2024
18./20.05.2024
25./26.05.2024
01./02.06.2024
08./09.06.2024
15./16.06.2024
22./23.06.2024
24.06.2024

1. Spieltag

2. Spieltag
3. Spieltag
4. Spieltag
5. Spieltag

6. Spieltag

7. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin

Vor- oder Nachholtermin

Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin

Vor- oder Nachholtermin

8. Spieltag/R.
9. Spieltag/R.
10. Spieltag/R.
11. Spieltag/R.
12. Spieltag/R.

Vor- oder Nachholtermin

1. Spieltag

2. Spieltag
3. Spieltag
4. Spieltag
5. Spieltag

6. Spieltag

7. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin

8. Spieltag

9. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin

Vor- oder Nachholtermin

Pokalrunde (C - bis A-Jugend)
1. Spieltag
Pokalrunde (C - bis A-Jugend)
2. Spieltag
3. Spieltag
4. Spieltag
5. Spieltag
Pokalrunde (C - bis A-Jugend)
6. Spieltag
7. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin
8. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin
9. Spieltag
10. Spieltag
11. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin

Vor- oder Nachholtermin

Jahr 2024

Winterpause

1. Spieltag

2. Spieltag
3. Spieltag
4. Spieltag
5. Spieltag

6. Spieltag
7. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin
8. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin
9. Spieltag
10. Spieltag
11. Spieltag
12. Spieltag
13. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin

Vor- oder Nachholtermin

Niedersachsen-Meisterschaft Futsal A- + B-Jugend
Niedersachsen-Meisterschaft Futsal C-Jugend + Norddeutsche Meisterschaft Futsal A- + B-Jugend
Norddeutsche Meisterschaft Futsal C-Jugend

Vor- oder Nachholtermin
Vor- oder Nachholtermin
10. Spieltag/R
11. Spieltag/R.

Oste:

12. Spieltag/R
13. Spieltag/R
14. Spieltag/R
15. Spieltag/R
Pokalrunde (C - bis A-Jugend)
rsamstag

Ostermontag

12. Spieltag/R.
13. Spieltag/R.
14. Spieltag/R.
15. Spieltag/R.
16. Spieltag/R.

16. Spieltag/R
17. Spieltag/R
18. Spieltag/R
19. Spieltag/R
20. Spieltag/R

14. Spieltag/R
15. Spieltag/R
16. Spieltag/R
17. Spieltag/R

18. Spieltag/R
19. Spieltag/R
20. Spieltag/R
21. Spieltag/R
22. Spieltag/R

Himmelfahrt - Pokalrunde (C - bis A-Jugend)

Vor- oder Nachholtermin

Vor- oder Nachholtermin

Pfingsten (Vor- oder Nachholtermin)

13. Spieltag/R.
14. Spieltag/R.

17. Spieltag/R.
18. Spieltag/R.

21. Spieltag/R
22. Spieltag/R

Pokalendspiele (C- bis A-Jugend)

Fair-Play Wochenende

Ferienbeginn

23. Spieltag/R
24.. Spieltag/R
25. Spieltag/R.
26. Spieltag/R.

Regelspieltage sind Samstag und Mittwoch, alle davon abweichenden Wochentage werden im Spielplan entsprechend ausgewiesen.
18.12.2023 und vor dem 18.02.2024 werden keine Pflichtspiele angesetzt.
kommen im Ausnahmefall als Vorzieh- bzw. Nachholspieltage in Frage, auch als Pokalspieltage.

Griine Markierung: Feiertage oder Beginn bzw. Ende der Ferien

Jens Schulze

Bezirksjugendobmann

Heiko Salugga
Spielleiter Bezirksjugend

1. Spieltag

2. Spieltag
3. Spieltag
4. Spieltag
5. Spieltag

6. Spieltag
7. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin
8. Spieltag
9. Spieltag
10. Spieltag
11. Spieltag
12. Spieltag
13. Spieltag
14. Spieltag
15. Spieltag
Vor- oder Nachholtermin

16. Spieltag/R
17. Spieltag/R
18. Spieltag/R
19. Spieltag/R

20. Spieltag/R
21. Spieltag/R
22. Spieltag/R
23. Spieltag/R
24. Spieltag/R
25. Spieltag/R
26. Spieltag/R

27. Spieltag/R
28. Spieltag/R
29. Spieltag/R.
30. Spieltag/R.

Nach dem

Alle anderen Wochentage



