Bezirks-/Landesliga

Jugendausschuss

Rahmenspielplan für die Saison 2023/2024

Bezirks-/Landesliga

für die A-, B- und C-Jugend

Bezirks-/Landesliga

Stand: 12.06.2023

Bezirks-/Landesliga

Bezirks-/Landesliga

		7er bzw. 8er Staffel	9er bzw. 10er Staffel	11er bzw. 12er Staffel	13er bzw. 14er Staffel	15er bzw. 16er Staffel
Sa./So.	19./20.08.2023					
Sa./So.	26./27.08.2023			Pokalrunde (C - bis A-Jugend)		
Sa./So.	02./03.09.2023	1. Spieltag	1. Spieltag	1. Spieltag	1. Spieltag	1. Spieltag
Di./Mi.	05./06.09.2023			Pokalrunde (C - bis A-Jugend)		
Sa./So.	09./10.09.2023	2. Spieltag	2. Spieltag	2. Spieltag	2. Spieltag	2. Spieltag
Sa./So.	16./17.09.2023	3. Spieltag	3. Spieltag	3. Spieltag	3. Spieltag	3. Spieltag
Sa./So.	23./24.09.2023	4. Spieltag	4. Spieltag	4. Spieltag	4. Spieltag	4. Spieltag
Sa/So.	30.09./01.10.2023	5. Spieltag	5. Spieltag	5. Spieltag	5. Spieltag	5. Spieltag
Mo./Di	02./03.10.2023	Pokalrunde (C - bis A-Jugend)				
Sa./So.	07./08.10.2023	6. Spieltag	6. Spieltag	6. Spieltag	6. Spieltag	6. Spieltag
Sa./So.	14./15.10.2023	7. Spieltag	7. Spieltag	7. Spieltag	7. Spieltag	7. Spieltag
Sa./So.	21./22.10.2023	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermi
Sa./So.	28./29.10.2023	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	8. Spieltag	8. Spieltag	8. Spieltag
Mo./Di	30./31.10.2023	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	9. Spieltag
Sa./So.	04./05.11.2023	Vor- oder Nachholtermin	8. Spieltag	9. Spieltag	9. Spieltag	10. Spieltag
Sa./So.	11./12.11.2023	Vor- oder Nachholtermin	9. Spieltag	10. Spieltag	10. Spieltag	11. Spieltag
Sa./So.	18./19.11.2023	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	11. Spieltag	11. Spieltag	12. Spieltag
Sa./So.	25./26.11.2023	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	12. Spieltag	13. Spieltag
Sa./So.	02./03.12.2023	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	13. Spieltag	14. Spieltag
Sa./So.	09./10.12.2023	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	15. Spieltag
Sa./So.	16./17.12.2023	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermi
			Jahr 2			
Sa./So.	27./28.01.2024			Winterpause		
Sa./So.	03./04.02.2024	Niedersachsen-Meisterschaft Futsal A- + B-Jugend				
Sa./So.	10./11.02.2024	Niedersachsen-Meisterschaft Futsal C-Jugend + Norddeutsche Meisterschaft Futsal A- + B-Jugend				
Sa./So.	17./18.02.2024	Norddeutsche Meisterschaft Futsal C-Jugend				
Sa./So.	24./25.02.2024	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	12. Spieltag/R	14. Spieltag/R	16. Spieltag/R
Sa./So.	02./03.03.2024	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	13. Spieltag/R	15. Spieltag/R	17. Spieltag/R
Sa./So.	09./10.03.2024	Vor- oder Nachholtermin	10. Spieltag/R	14. Spieltag/R	16. Spieltag/R	18. Spieltag/R
Sa./So.	16./17.03.2024	Vor- oder Nachholtermin	11. Spieltag/R.	15. Spieltag/R	17. Spieltag/R	19. Spieltag/R
Sa./So.	23./24.03.2024	Pokalrunde (C - bis A-Jugend)				
Sa.	30.03.2024					20. Spieltag/R
Mo.	01.04.2024		Oster	montag		21. Spieltag/R
Sa./So.	05./06.04.2024	8. Spieltag/R.	12. Spieltag/R.	16. Spieltag/R	18. Spieltag/R	22. Spieltag/R
Sa./So.	13./14.04.2024	9. Spieltag/R.	13. Spieltag/R.	17. Spieltag/R	19. Spieltag/R	23. Spieltag/R
Sa./So.	20./21.04.2024	10. Spieltag/R.	14. Spieltag/R.	18. Spieltag/R	20. Spieltag/R	24. Spieltag/R
Sa/So.	27./28.04.2024	11. Spieltag/R.	15. Spieltag/R.	19. Spieltag/R	21. Spieltag/R	25. Spieltag/R
Sa./So.	04./05.05.2024	12. Spieltag/R.	16. Spieltag/R.	20. Spieltag/R	22. Spieltag/R	26. Spieltag/R
Do	09.05.2024 11:00		Himme	lfahrt - Pokalrunde (C - bis A-	Jugend)	
Sa/So.	11./12.05.2024	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	Vor- oder Nachholtermin	23. Spieltag/R	27. Spieltag/R
Sa/Mo.	18./20.05.2024	Pfir	ngsten (Vor- oder Nachholter	min)	24 Spieltag/R	28. Spieltag/R
Sa./So.	25./26.05.2024	13. Spieltag/R.	17. Spieltag/R.	21. Spieltag/R	25. Spieltag/R.	29. Spieltag/R.
Sa./So.	01./02.06.2024	14. Spieltag/R.	18. Spieltag/R.	22. Spieltag/R	26. Spieltag/R.	30. Spieltag/R.
Sa./So.	08./09.06.2024	Pokalendspiele (C- bis A-Jugend)				
Sa./So.	15./16.06.2024			Fair-Play Wochenende		
Sa./So.	22./23.06.2024					
Mo.	24.06.2024			Ferienbeginn		
Regelspie	eltage sind Samstag un	d Mittwoch, alle davon abweic 024 werden keine Pflichtspiele		Ferienbeginn m Spielplan entsprechend ausg	gewie	esen.
		1	U	holenieltage in Frage, auch ale	Delegiologic	Alle anderen Wochen

Grüne Markierung: Feiertage oder Beginn bzw. Ende der Ferien

kommen im Ausnahmefall als Vorzieh- bzw. Nachholspieltage in Frage, auch als Pokalspieltage.

Jens Schulze Bezirksjugendobmann Heiko Salugga Spielleiter Bezirksjugend